

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0089** Stavby ostatní

Objekt: **1** Stavby ostatní

Rozpočet: **2.3.** Vodovod

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	164 123,35
PSV	0,00
MON	5 123,20
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	169 246,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	169 246,55 CZK
Základní DPH	21 %	35 542,00 CZK

Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 204 789,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 298,78	40
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 437,40	11
8	Trubní vedení	HSV			76 121,60	45
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 265,57	1
M21	Elektromontáže	MON			2 828,80	2
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 294,40	1
Cena celkem					169 246,55	100

Položkový rozpočet

S:	0089	Stavby ostatní
O:	1	Stavby ostatní
R:	2.3.	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						67 298,78
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	16,94000	480,00	8 131,20
2	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	45,00000	321,00	14 445,00
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	16,94000	48,00	813,12
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	176,40000	25,00	4 410,00
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	176,40000	5,00	882,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	62,12000	111,50	6 926,38
7	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	8,48000	173,00	1 467,04
8	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	50,26000	141,00	7 086,66
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	70,60000	16,30	1 150,78
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,36000	67,00	3 374,12
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,10000	568,00	9 144,80
12	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásyp	m3	50,36000	121,00	6 093,56
13	167101102R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	50,36000	67,00	3 374,12
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						19 437,40
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,12000	750,00	3 090,00
15	452311111R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C -/7,5	m3	0,74000	2 850,00	2 109,00
16	583412063R	Kamenivo drcené frakce 0/4 A kraj Vysočina	t	32,36000	440,00	14 238,40
Díl: 8 Trubní vedení						76 121,60
17	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. příř. výkop DN 150	kus	3,00000	278,00	834,00
18	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	25,40000	58,00	1 473,20
19	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	738,00	738,00
20	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00000	782,00	1 564,00
21	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	54,00000	21,20	1 144,80
22	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	54,00000	95,40	5 151,60
23	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	375,00	1 125,00
24	277627T10	MTZ elektrotvarovek PE DN 100-160	ks	1,00000	352,00	352,00
25	286136710	trubka vícevrstvá PE100RC 160mm	ks	29,60000	680,00	20 128,00
26	286136723	trubka vícevrstvá PE100RC 110mm	ks	25,90000	180,00	4 662,00
27	8000000016	Podkladová deska pod hydrant a šoupě	ks	3,00000	110,00	330,00
28	p.c.	vaga příruba 150	ks	1,00000	5 210,00	5 210,00
29	42200730R	HAWLE poklop uliční lehký 1550 - voda	kus	3,00000	428,00	1 284,00
30	42200760R	HAWLE poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
31	42227204R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 80	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00
32	42227207R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 150	kus	2,00000	5 250,00	10 500,00
33	42273600R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1000	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
34	42291230R	Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 80	kus	3,00000	850,00	2 550,00
35	p.c.	t kus litinový 150/150,80/80	ks	2,00000	2 895,00	5 790,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 265,57
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,37352	122,00	1 265,57
Díl: M21 Elektromontáže						2 828,80
37	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	54,40000	52,00	2 828,80
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2 294,40
38	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	54,40000	15,00	816,00
39	277631T10	Ukončení vodičů	ks	4,00000	84,00	336,00

Položkový rozpočet

S:	0089	Stavby ostatní
O:	1	Stavby ostatní
R:	2.3.	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	34141357R1	vodič ohebný s Cu 450/750V 6mm2	m	54,40000	21,00	1 142,40